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Tyresö kommun investerar i framtidens lärmiljöer

Just nu pågår fl era bygg- och renoveringsprojekt i kommunen för att säkra moderna lärmiljöer för framtida generationer.

Liberalt engagemang bär Tyresö framåt!
Läs mer på: www.tyreso.liberalerna.se

Arbetet med att rusta upp 
lokalerna i Tyresö är i full 
gång. Just nu byggs en ny 
konceptförskola i anslutning 
till Bergfotens grundskola, 
vid Njupkärrs skola byggs en 
ny grundskola med fullstor 
idrottshall och en omfattan-
de renovering av Kumla skola 
har påbörjats.

– Det är viktigt att vi ser 
till att ha fräscha och triv-
samma lokaler som är väl 
anpassade för både elever 
och lärare. Vi arbetar hela 
tiden med att säkra en hög 
kvalitet i våra skolor, säger 
Agneta Hansson (L), tf. ord-
förande i Barn- och utbild-
ningsnämnden.

Trots ett svårt ekonomiskt 
läge har det politiska styret 
kunna säkra en uppräkning 
med hela 4,2 procent. Det 
gör att de satsningar som 
tidigare gjorts inom skolan 
kan fortsätta och att ny-
byggnationer och reno-
veringar kan genomföras 
enligt tidsplanen.

Den 12 september invigdes 
det nya stallet i Fårdala. I och 
med det skapas en mycket 
bättre arbetsmiljö med bland 
annat automatiserad göd-
selränna, ljuddämpande och 
halkfri gummiasfalt och än-
damålsenliga utrymmen för 
personal och elever.

– Det känns kul att vi kan 
fortsätta främja och stärka 
ryttarkulturen i Tyresö, och vi 
hoppas att den ska fortsätta 
att växa och blomstra i kom-
munen framöver, säger Alex-
ander Enkvist (L), ordförande 
i Kultur- och fritidsnämnden.
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Nyheter

Vår vice
refl ekterar

Hösten kom till slut, men när 
vi öppnar våra mobiltelefo-
ner eller slår på TV:n så möts 
vi av värre saker än kyla och 
mörker. De hjärtskärande 
nyheterna avlöser varandra, 
både internationellt och na-
tionellt.

Det är lätt att känna hopp-
löshet när vi ser vad som 
sker i samhället, men vi får 
inte glömma bort att det är 
i våra kommuner som vi har 
de största möjligheterna att 
vända utvecklingen. Det är 
här vi kan genomföra ytterli-
gare satsningar på det före-
byggande arbetet mot utan-
förskap och extremism.

Vi måste se till att våra ung-
domar inte hamnar snett och 
att de kriminella nätverken 
aldrig får fotfäste i vår kom-
mun. Att barn dras in i organi-
serad brottslighet är inte ac-
ceptabelt. Genom ytterligare 
satsningar på såväl skola som 
föreningsliv kan vi säkerställa 
att det fi nns goda förebilder 
och ansvarstagande vuxna 
som fångar upp ungdomar-
na. Då ges de möjlighet att 
forma sina egna liv och för-
verkliga sina drömmar.

Mats Lindblom, gruppledare för Liberalerna 
och vice ordförande i kommunstyrelsen.

Tyresö blir den första kommu-
nen i Stockholmsregionen att 
erbjuda Svenska som andra-
språk (SVA) för ukrainare. Det 
betyder att de som kommit hit 
enligt massfl yktsdirektivet nu 
får möjlighet att fortsätta sina 
studier efter avklarad SFI. Vilket 
Tyresö drog igång med tidigt 
på initiativ av Liberalerna.

– Goda kunskaper i språket 
ökar chansen att få ett jobb 
och därmed klara sig ekono-
miskt. Dessutom blir det lätt-
are för ukrainarna att följa med 
i barnens skolgång och olika 
fritidsaktiviteter, säger Heinz 
Sjögren (L), gruppledare i Gym-
nasie- och vuxenutbildnings-
nämnden.

Först i regionen att erbjuda SVA

Förra sommaren sjönk vatten-
nivån i Albysjön till en alldeles 
för låg nivå på grund av ett fel 
i Uddby Kraftverks turbiner. 
Kommunen vill nu köpa kraft-
verket och göra om det till ett 
industrimuseum för att främja 
fri fi skvandring och biologisk 
mångfald. Något som ägaren 
inte är intresserad av.

–  Misskötsel och upprepade 
tekniska fel i detta kraftverk, 
som är rätt obetydligt för vår 
elförsörjning, ska inte få till-
låtas påverka våra naturvär-
den i kommunen, säger Mats 
Lindblom (L), vice ordförande i 
kommunstyrelsen.

Gör kraftverket 
till ett museum

L ger grönt ljus 
till solceller

Byggnadsnämnden beviljade i 
september bygglov för solcel-
ler på ett hus i Fårdala. En kul-
turmiljöinventering, som tidiga-
re genomförts av en konsult till 
kommunen, säger att det i om-
rådet fi nns ”samhällshistoriska 
värden och i viss mån även arki-
tekturhistoriska värden”, vilket 
ansågs förhindra solceller i om-
rådet. För Liberalerna var detta 
en felaktig slutsats.

– Eventuella bevarandevär-
den måste vägas mot behovet 
av samhällsutveckling, i detta 
fall specifi kt mot klimatvärden, 
säger Olof Wallentin (L), grupp-
ledare i Byggnadsnämnden.

Tyresö kommun började redan i april med att erbjuda fl yktingar från Ukraina möjlighet att läsa SFI.
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Opinion

Elever som mår bra presterar bättre

Inför teoretiska gymnasieprogram

Tyresö gymnasium ska vara ett 
intressant val för alla som växer 
upp i kommunen. Det ska vara 
en plats där våra ungdomar kan 
välja sina egna vägar, forma 
sina framtider och bli vad de 
själva vill.

I dag väljer endast 14 procent 
av ungdomarna som växer upp 
i kommunen att söka till Tyresö 
gymnasium. Majoriteten söker 
istället till kommunala eller 
privata alternativ utanför kom-
mungränsen. Liberalerna ser 
därför ett behov av att återin-
föra de teoretiska programmen 

så att eleverna kan välja att 
läsa exempelvis samhällsve-
tenskap eller ekonomi utan att 
behöva pendla till andra orter. 
Det är valfrihet på riktigt.

Allt fl er unga mår psykiskt dåligt 
i dag. Det är en negativ trend 
som vi har kunnat se i samhäl-
let under de senaste åren. Det 
kan handla om allt från stress i 
skolan och oro i tonåren till en-
samhet och psykisk ohälsa.

För Liberalerna är det viktigt att 
vi prioriterar den här frågan och 
fortsätter satsa på det förebyg-
gande arbetet och att stärka 

elevhälsan. Vi vet att elever 
som går till skolan varje dag 
och som trivs där också preste-
rar och mår bättre. Kunskap, 
rutiner, positiva förväntningar 
och ett socialt sammanhang 
ger ett starkt skydd mot psy-
kisk ohälsa. Därför vill Libera-
lerna att alla elever i Tyresö 
ska ha tillgång till skolläkare, 
skolsköterska, skolkurator och 
skolpsykolog. 

En likvärdig 
skola för alla

Liberalerna i Tyresö arbetar aktivt med förebyggande insatser mot psykisk ohälsa bland unga.

Det är redan i förskolan som 
grunden läggs för att skapa 
sig goda möjligheter att lyckas 
i livet. En likvärdig skola är en 
förutsättning för att alla barn 
ska få samma möjligheter. 
Vilken familj man vuxit upp 
i, och vilken utbildningsnivå 
ens föräldrar har, påverkar 
hur det går i skolan. Men din 
bakgrund ska aldrig få avgö-
ra din framtid.

För Liberalerna är det vik-
tigt att fortsätta denna sats-
ning genom att se till att våra 
barn- och elever känner sig 
sedda och trygga i sina lär-
miljöer. 

Den undervisningsmodell 
som Tyresö nu arbetar med 
följer skolverkets rekommen-
dationer. Vi kan redan se att 
våra elever presterar bättre, 
att kunskapsresultaten ökar 
och att fl er går ut med full-
ständiga betyg och behörig-
het till de nationella gymna-
sieprogrammen.

Framtiden börjar i klassrummet.

Tyresö gymnasium ska vara ett attraktivt val.
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I Tyresöbornas tjänst sedan 1976

Jan Larsson har varit aktiv i politiken i 50 år och suttit på några 
av kommunens tyngsta poster. Han har sett Tyresö blomstra 
och vilken inverkan han som person har haft på utvecklingen.

Tyresöliberalen ges ut av partiföreningen Liberalerna i Tyresö.
Redaktör: Elias Olsson

Kontakt: tyreso@liberalerna.se

I år fi rar Liberalerna i Tyresö att de 
har varit med och styrt kommu-
nen i 25 år. En av dem som har 
varit med under perioden är Jan 
Larsson, tidigare vice ordförande i 
kommunstyrelsen och ordförande 
i kommunfullmäktige.

– Tyresö är en underbar kommun 
och de som fl yttar hit trivs väldigt 
bra. Att få förtroendet att föra Ty-
resöbornas talan är en fantastisk 
möjlighet, men det kommer också 
med ett ansvar och en skyldighet 
att göra sitt yttersta.

Redan 1976 valdes Jan Larsson 
in i kommunfullmäktige, och har 
sedan dess suttit på några av de 
tyngsta posterna. Efter valet 1998 
valdes han till vice ordförande i 
kommunstyrelsen, en post han 
hade i åtta år.

Under den tiden hände mycket i 
kommunen. Bland annat kämpade 

Liberalerna för att lätta på bygg-
reglerna på Brevikshalvön, vilket 
också resulterade i att det bygg-
des en ny skola. En annan viktig 
händelse var Waxholmsbolagets 
omdragning av båttrafi ken genom 
anläggningen av Trinntorps bryg-
ga. Något som aldrig hade skett 
utan Liberalerna.

– Det går inte att sitta tyst i ett 
hörn, om man ser något som är fel 
så måste man säga till och agera.

Två framgångsfaktorer som Jan  
ser är att vara envis, uthållig och 
att inte ge sig för lätt, samt att po-
litiken och föreningslivet arbetar 
tätt ihop för Tyresös bästa. Han har 
själv varit engagerad i såväl Troll-
bäckens egnahemsförening som 
Tyresö simsällskap.

– De senaste 25 åren har varit fram-
gångsrika och i dag ser vi en kom-
mun som växer och är välmående.

Bli medlem  
redan i dag

Vill du också vara med 
och påverka politiken i 
Tyresö så ska du   
registrera dig som   
medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva 
den liberala politik som 
på bäst sätt gynnar   
Tyresöborna behöver 
vi växa. Vi behöver ditt 
engagemang för att bära 
Tyresö framåt.

Det fi nns fl era sätt att 
bli medlem på. Du kan           
antingen:

Swisha 50 kronor till 
123 148 12 41 och uppge 
ditt personnummer och 
din e-postadress.

eller skanna QR-koden
nedan:

Du kan också läsa mer på: 
liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!

Jan Larsson (L) har haft några av kommunens tyngsta poster och kämpat för Tyresös välmående.


